[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

24.08.2016 г. № 37
 г. Куса

О внесении изменений в Генеральный план

г. Куса и в   Правила      землепользования     и

застройки  в  г. Кусе

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кусинского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки г. Куса в части изменения зоны Ж-3 на зону П-2» от 23.06.2016г. Совет депутатов Кусинского городского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения в Генеральный план г.Куса и Правила землепользования и застройки в г.Кусе согласно приложению к данному решению.

2. Направить решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального обнародования.

3. Решение вступает в силу со дня официального
обнародования.

Председатель   Совета   депутатов

Кусинского городского поселения                                           Е.Э.Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 24.08.2016 г.  №  37
Изменения и дополнения

в Генеральный план г. Куса и в Правила  землепользования    и

застройки  в  г. Кусе:

 частичное изменение зоны Ж-3 на зону П-2, по адресу: г.Куса, ул. Декабристов,18 с целью размещения объекта автосервиса без кузовного ремонта.
Глава Кусинского городского поселения                                     В.Г. Васенёв